
 
 

UCHWAŁA NR XV/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Budy Wolskie położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Działce leżącej w Gminie Aleksandrów Łódzki, w obrębie geodezyjnym Budy Wolskie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 28/1, nadaje się nazwę ulicy - Bursztynowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim 

 
Mariusz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9463



Załącznik do uchwały Nr  XV/135/25 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9463


	UCHWAŁA NR XV/135/25 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-09T12:09:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




